2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 февраля 2019 г.                        г. Георгиевск                                           № 19-р

О комиссии для проведения предварительных испытаний подсистемы информационной безопасности сегмента государственной информационной системы «Система электронного документооборота и делопроизводства «Дело»
В соответствии с пунктом 16 приказа ФСТЭК России от 11.02.2013     № 17 «Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах»

1. Образовать комиссию для проведения предварительных испытаний подсистемы информационной безопасности сегмента государственной информационной системы «Система электронного документооборота и делопроизводства «Дело» (далее – ПИБ сегмента ГИС «СЭДД «Дело»), в следующем составе:

	Филиппова Наталья

Евгеньевна
	управляющий делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Члены комиссии

	Воробцов Виталий

Дмитриевич
	начальник отдела автоматизации и информационных технологий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Воробьев Сергей

Анатольевич
	начальник отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Сеськова Людмила

Сергеевна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

2. Комиссии провести процедуру сдачи-приемки ПИБ сегмента ГИС «СЭДД «Дело» в опытную эксплуатацию.

3. По результатам работы комиссии представить на утверждение протокол предварительных испытаний ПИБ сегмента ГИС «СЭДД «Дело», акт приёмки в опытную эксплуатацию ПИБ сегмента ГИС «СЭДД «Дело» или протокол согласования выявленных недостатков.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
PAGE